[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2022                                        № 69                          с. Киевка

О составе комиссии по переучету
сельскохозяйственных животных и птиц,
содержащихся в личных подсобных
хозяйствах граждан на территории
Киевского сельского поселения

Во исполнение пункта 4 перечня поручений по итогам заседания специальной комиссии по предупреждению возникновений и ликвидации особо опасных и заразных болезней животных на территории Ростовской области № 44 от 15.07.2022.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать комиссию по переучету сельскохозяйственных животных и птиц, содержащихся в личных подсобных хозяйствах граждан на территории Киевского сельского поселения согласно приложению № 1.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Киевского сельского поселения                                   Г.Г. Головченко

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Киевского сельского поселения
от 26.07.2022 № 69

Состав
Комиссии по переучету сельскохозяйственных животных и птиц, содержащихся в личных подсобных хозяйствах граждан на территории Киевского сельского поселения

Головченко Геннадий Гавриилович       – глава Администрации Киевского
                                                                       сельского поселения
Босенко Людмила Сергеевна                  – депутат Собрания депутатов
                                                                      Киевского сельского поселения
Степанюк Надежда Антоновна              – специалист Администрации
                                                                      Киевского сельского поселения
Ефименко Елена Павловна                     – специалист Администрации
                                                                      Киевского сельского поселения
Лобачев Александр Сергеевич              – участковый уполномоченный полиции
                                                                      МО МВД России «Ремонтненский»
[bookmark: _GoBack]Усякин Владимир Николаевич              – ветеринарный врач  с. Киевка и
                                                                     х. Раздольный

Специалист отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды Администрации Ремонтненского района (по согласованию)

image1.png